3

  ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN BÙ ĐĂNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 05+06 /LLV-UBND
                       Bù Đăng, ngày     tháng  01 năm 2025
LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

TUẦN THỨ 05/2025

(TỪ NGÀY 27/01/2025 ĐẾN NGÀY 31/01/2025)

THỨ HAI (27/01/2025 nhằm ngày 28 tháng Chạp):

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 từ ngày 27/01/2025 đến ngày 02/02/2025.
2. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền: Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện: Trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Trụ sở UBND huyện.

THỨ BA (28/01/2025 nhằm ngày 29 tháng Chạp):
*SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 và tiếp các đơn vị đến chúc Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Thành phần cùng trực: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Trụ sở UBND huyện.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức đêm văn nghệ và Lễ hội Giao thừa, đón Xuân Ất Tỵ năm 2025.
Thành phần cùng đi: Thủ trưởng các đơn vị: Ban CHQS huyện, Công an huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Văn hóa và Thông tin, phòng Kinh tế và Hạ tầng, Điện lực huyện, UBND thị trấn Đức Phong, Văn phòng HĐND và UBND huyện (PCVP Phương).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại khu Quy hoạch Quảng trường Huyện ủy (trên Đường D1), thị trấn Đức Phong.

2. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Tham gia cùng Thường trực Huyện ủy đi thăm các đơn vị trực Tết Nguyên đán và kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ hội Giao thừa.

Thành phần cùng đi: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Trịnh Quốc Phương.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00’ Tập trung tại Trụ sở Huyện ủy.

- Từ 15h00'-15h30': Thăm cán bộ, chiến sỹ trực Tết tại Đội phòng cháy, chữa cháy khu vực Bù Đăng;
- Từ 15h30'-16h00': Thăm cán bộ, chiến sỹ trực Tết tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Từ 16h00'-16h30': Thăm cán bộ, chiến sỹ trực Tết tại Công an huyện;
- Từ 16h30'-17h00': Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ hội Giao thừa.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Tổ chức Đoàn đi thăm Cán bộ, Y, Bác sỹ trực Tết và các bệnh nhân điều trị nội trú trong dịp Tết Nguyên đán tại Trung tâm Y tế huyện theo Ủy nhiệm của Thường trực huyện ủy.

Thời gian, địa điểm: 17 giờ 30’ Tại Trung tâm Y tế huyện.
Thành phần cùng đi: Ban Giám đốc Trung tâm Y tế, lãnh đạo phòng Lao động thương binh và xã hội, Văn phòng HĐND và UBND huyện (PCVP Lập).
* TỐI

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự Lễ hội Giao thừa mừng Xuân Ất Tỵ 2025.
Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện; các đồng chí Ban Thường vụ huyện ủy.
Thành phần cùng dự: Lãnh đạo, công chức, viên chức các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện; Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành phần khác theo thư mời riêng.
Thời gian, địa điểm: 22 giờ 00’ tại khu Quy hoạch Quảng trường Huyện ủy (trên Đường D1), thị trấn Đức Phong.

THỨ TƯ (29/01/2025 nhằm ngày 01 Tết Nguyên đán):
Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Thành phần cùng dự: UBND huyện có thông báo riêng.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Trụ sở UBND huyện.

THỨ NĂM (30/01/2025 nhằm ngày 02 Tết Nguyên đán):

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thành phần cùng dự: UBND huyện có thông báo riêng.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Trụ sở UBND huyện.

THỨ SÁU (31/01/2025 nhằm ngày 03 Tết Nguyên đán):

Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thành phần cùng dự: UBND huyện có thông báo riêng.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Trụ sở UBND huyện
TUẦN THỨ 06/2025

(TỪ NGÀY 27/01/2025 ĐẾN NGÀY 31/01/2025)

THỨ HAI (03/02/2025 nhằm ngày Mùng 06 Tết Nguyên đán):

* SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc theo chương trình sau:

(01) Thăm gian hàng 0 đồng “Chia sẻ yêu thương” huyện Bù Đăng.

Thành phần cùng đi: Thủ trưởng các đơn vị: Huyện đoàn, Liên đoàn lao động huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Hội Bảo trợ Người Khuyết tật - Trẻ mồ côi và Bệnh nhân nghèo, Hội Chữ thập đỏ huyện, Bí thư Đảng ủy xã Đoàn Kết – Nguyên Bí thư Huyện đoàn, Chủ tịch UBND thị trấn Đức Phong. Văn phòng HĐND&UBND huyện (LĐVP).
Thời gian, địa điểm: 06 giờ 30’ Tập trung tại UBND huyện để cùng đi.

(2) Chào cờ đầu năm. (Giao Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Đài Truyền thanh – Truyền hình chuẩn bị các điều kiện để tổ chức chào cờ).
Thành phần cùng dự: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động các phòng ban chuyên môn, Ban QLDA-ĐTXD, Trung Phát triển quỹ đất huyện, các hội đặc thù huyện; Lãnh đạo Trung tâm Y tế, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30’ Tại cột cờ Trụ sở UBND huyện.

(3) Gặp mặt cán bộ, công chức, viên chức và người lao động các phòng ban chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp, các hội đặc thù huyện nhân dịp đầu Xuân Ất Tỵ năm 2025. (Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện để tổ chức gặp mặt).
Thành phần cùng dự: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động các phòng ban chuyên môn, Ban QLDA đầu tư và xây dựng, Trung Phát triển quỹ đất, các hội đặc thù huyện; Lãnh đạo Trung tâm Y tế, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND huyện.

2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự họp mặt đầu Xuân Ất Tỵ năm 2025 do Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00’ tại khuôn viên trụ sở UBND tỉnh.

(Giao Văn phòng HĐND &UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch và Chi cục Thuế huyện mời 05 doanh nghiệp tiêu biểu cùng tham dự)
* CHIỀU:
Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (04/02/2025 nhằm ngày Mùng 07 Tết Nguyên đán):
* SÁNG:

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại trụ sở
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười: Họp Thường trực Huyện ủy: Nghe báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.
Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại phòng họp Cấp ủy
2. Các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (05/02/2025 nhằm ngày Mùng 08 Tết Nguyên đán):
* SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự Chương trình gặp mặt và tuyên dương sinh viên tiêu biểu huyện Bù Đăng năm 2025.

Kính mời dự: Thường trực Tỉnh Đoàn; Ban Thường vụ Huyện ủy; Lãnh đạo HĐND&UBND huyện; Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng; Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện.
Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Các phòng ban chuyên môn huyện; các khối Đoàn thể huyện; Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND&UBND huyện; Đảng ủy và UBND các xã, thị trấn; Ban giám hiệu các trường THPT, THCS&THPT trên địa bàn huyện; Ban giám hiệu Trung tâm GDNN&GDTX huyện; Bí thư Đoàn các xã, thị trấn và các trường học trên địa bàn huyện.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00’ tại Nhà Văn hóa huyện.
* CHIỀU

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Làm việc tại Trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp nghe các đơn vị báo cáo tiến độ triển khai Kế hoạch Hội trại giao quân và tuyên dương thanh niên lên đường nhập ngũ huyện Bù Đăng năm 2025”. (Giao Huyện Đoàn chuẩn bị nội dung)

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Huyện Đoàn, Ban CHQS huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng  Lao động – Thương binh và Xã hội; Phòng Nội vụ; Trung tâm Y tế huyện Liên đoàn lao động huyện, Hội LHPN huyện; Hội CCB huyện; Trung tâm VH-TT & Đài TT-TH, Điện lực Bù Đăng. Phó CT UBND các xã, thị trấn phụ trách văn hoá – xã hội; Hiệu trưởng các trường THPT, THCS và THPT trên địa bàn huyện. Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Phương, CV Quân).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Nghe phòng Nội vụ báo cáo hoạt động công tác tôn giáo trước, trong và sau tết.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ; Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Lập, CV Trâm).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00' tại phòng làm việc Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền.
THỨ NĂM (06/02/2025 nhằm ngày Mùng 09 Tết Nguyên đán):
* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Họp mặt với cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đã nghỉ hưu trên địa bàn huyện nhân dịp đầu Xuân mới Ất Tỵ 2025. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủy.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp Cấp ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Nghe Phòng Dân tộc báo cáo kết quả kiểm tra Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN theo Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 09/9/2024 của UBND huyện (giao Phòng Dân tộc chuẩn bị hồ sơ, tài liệu gửi về UBND huyện trước ngày 04/02/2025).
Thành phần tham dự: Trưởng và Phó Trưởng phòng Dân tộc, Văn phòng HĐND&UBND huyện (PCVP Lập, CV Trâm).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30’ tại phòng làm việc Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền.
* CHIỀU

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (07/02/2025 nhằm ngày Mùng 10 Tết Nguyên đán):
* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Văn Mười, các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương: Làm việc tại trụ sở

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Chủ trì họp nghe các đơn vị báo cáo tiến độ giải ngân Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN (giao các chủ đầu tư gửi báo cáo tiến độ về Phòng Dân tộc trước ngày 14/01/2025. Phòng Dân tộc phối hợp với các đơn vị có liên quan tổng hợp, chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện trước ngày 05/02/2025)
Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Dân tộc, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban QLDA ĐT&XD, Trung tâm DVNN, Hội LHHPN huyện. Văn phòng HĐND&UBND (CV Trâm)
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.
* CHIỀU

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại trụ sở.
* Lưu ý:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung: Yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì theo thời gian quy định hoặc trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.

3. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0914 619 614 (gặp Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện Huỳnh Minh Luân).
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Quốc Phương